PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

FLOW CHART 2020
CBP/ CORONAVIRUS FASE IV /SETIEMBRE 2020

TV Montevideo / C 4, 10, 12, TNU, TV CIUDAD,VTV , RED TV Y NSTV

SETIEMBRE
11al25

1021

TOTAL APARICIONES

1021

FLOW
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CLIENTE Presidencia de la Republica
CAMPANA  CORONAVIRUS FASE IV
MEDIO v

Programa Sector Material
GENERICO LATERAL  FXZFZNVITITY
GENERICO LATERAL e lee)7VITITN
GENERICO [\ 1.NR APP TRABAIO
GENERICO L\ TR tAcTico TRABAIO
GENERICO LATERAL XTIV
GENERICO Wy 3.\ TAcTico AmiGos
GENERICO CENTRAL  LIIZAVIIIVY
GENERICO CENTRAL [rtayeo ZAVIITS
GENERICO (6} )iV VRE APP TRABAJIO
GENERICO €21V TACTICO TRABAIO
GENERICO CENTRAL  IIFAVIIELE
GENERICO CENTRAL [ ol VTS
GENERICO PREMIUM  EXZZZIVITIVY
GENERICO [42VIIV] VI TACTICO FAMILIA
GENERICO PREMIUM PR VTN o)
GENERICO [43YIIV1V I TACTICO TRABAJO
GENERICO PREMIUM [TV
GENERICO [43{2YIIV] VI TACTICO AMIGOS

TV_GENERICO

salida Total Seg.
14 854
14 238
14 812
14 238
14 840
14 238
14 854
14 238
14 812
14 238
14 840
14 238
14 854
14 238
14 812
14 238
14 840
14 238
252 9660
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CLIENTE Presidencia de la Reptiblica
CAMPARA CORONAVIRUS/FASE Ill
MEDIO v

Programa Sector I Material [ Seg.
CANAL 4
BUEN DIA URUGUAY LATERAL APP FAMILIA
BUEN DIA URUGUAY LATERAL TACTICO FAMILIA
BUEN DIA URUGUAY LATERAL APP TRABAJO
BUEN DIA URUGUAY LATERAL TACTICO TRABAJO
VAMO ARRIBA LATERAL APP AMIGOS
VAMO ARRIBA LATERAL TACTICO AMIGOS
VAMO ARRIBA LATERAL APP FAMILIA
TELEDIA CENTRAL TACTICO FAMILIA
TELEDIA CENTRAL APP TRABAJO
TELEDIA CENTRAL TACTICO TRABAJO
TELEDIA CENTRAL APP AMIGOS
ALGO CONTIGO LATERAL TACTICO AMIGOS
ALGO CONTIGO LATERAL APP FAMILIA
ALGO CONTIGO LATERAL TACTICO FAMILIA
ALGO CONTIGO LATERAL APP TRABAIO
VESPERTINAS LATERAL TACTICO TRABAJO
VESPERTINAS LATERAL APP AMIGOS
VESPERTINAS LATERAL TACTICO AMIGOS
VESPERTINAS LATERAL APP FAMILIA
TELENOCHE 4 CENTRAL PREMIUM TACTICO FAMILIA
TELENOCHE 4 CENTRAL PREMIUM APP TRABAJO
TELENOCHE 4 CENTRAL PREMIUM TACTICO TRABAJO
TELENOCHE 4 CENTRAL PREMIUM APP AMIGOS
TODAS LAS VOCES L CENTRAL TACTICO AMIGOS
TODAS LAS VOCES L CENTRAL APP FAMILIA
TODAS LAS VOCES L CENTRAL TACTICO FAMILIA
TODAS LAS VOCES L CENTRAL APP TRABAJO
GRADUADOS CENTRAL TACTICO TRABAJO
GRADUADOS CENTRAL APP AMIGOS
GRADUADOS CENTRAL TACTICO AMIGOS
GRADUADOS CENTRAL APP FAMILIA
EN FOCO VIERNES DOMINGO CENTRAL TACTICO FAMILIA
EN FOCO VIERNES DOMINGO CENTRAL APP TRABAJO
EN FOCO VIERNES DOMINGO CENTRAL TACTICO TRABAJO
EN FOCO VIERNES DOMINGO CENTRAL APP AMIGOS
MEDICOS DE GUARDIA | (LAJ) CENTRAL TACTICO AMIGOS
MEDICOS DE GUARDIA | (LAJ) CENTRAL APP FAMILIA
MEDICOS DE GUARDIA | (LAJ) CENTRAL TACTICO FAMILIA
MEDICOS DE GUARDIA | (LAJ) CENTRAL APP TRABAIO
MORFI KIDS SABADO MARANA TACTICO TRABAJO
MORFI KIDS SABADO MARANA APP AMIGOS
MORFI KIDS SABADO MARANA TACTICO AMIGOS
MORFI KIDS SABADO MARANA APP FAMILIA
AGITANDO UNA MAS § LATERAL TACTICO FAMILIA
AGITANDO UNA MAS § LATERAL APP TRABAJO
AGITANDO UNA MAS § LATERAL TACTICO TRABAJO
AGITANDO UNA MAS § LATERAL APP AMIGOS
DE LA TIERRA AL PLATO CENTRALS TACTICO AMIGOS
DE LA TIERRA AL PLATO CENTRALS APP FAMILIA
DE LA TIERRA AL PLATO CENTRALS TACTICO FAMILIA
DE LA TIERRA AL PLATO CENTRALS APP TRABAJO
UNICOS CENTRAL TACTICO TRABAJO
UNICOS CENTRAL APP AMIGOS
UNICOS CENTRAL TACTICO AMIGOS
UNICOS CENTRAL APP FAMILIA
LA PENA DE MORFI DOMINGO MARANA TACTICO FAMILIA
LA PENA DE MORFI DOMINGO MARANA APP TRABAJO
LA PENA DE MORFI DOMINGO MARNANA TACTICO TRABAJO
LA PENA DE MORFI DOMINGO MARANA APP AMIGOS
TELEDIA DOMINGO MANANA TACTICO AMIGOS

PlRR|R

salida

Total Seg.

549

153

240

68

61

17
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TELEDIA DOMINGO MARNANA APP FAMILIA
TELEDIA DOMINGO MARANA TACTICO FAMILIA
TELEDIA DOMINGO MARNANA APP TRABAJO
CINE DE PELICULA D LATERAL TACTICO TRABAJO
CINE DE PELICULA D LATERAL APP AMIGOS
CINE DE PELICULA D LATERAL TACTICO AMIGOS
CINE DE PELICULA D LATERAL APP FAMILIA
SANTO Y SERA CENTRAL TACTICO FAMILIA
SANTO Y SENA CENTRAL APP TRABAIO
SANTO Y SERA CENTRAL TACTICO TRABAJO
SANTO Y SERNA CENTRAL APP AMIGOS

POR EL MUNDO EN CASA LATERAL TACTICO AMIGOS
POR EL MUNDO EN CASA LATERAL APP FAMILIA

POR EL MUNDO EN CASA LATERAL TACTICO FAMILIA
POR EL MUNDO EN CASA LATERAL APP TRABAJO
CANAL 10

ARRIBA GENTE MARANA APP FAMILIA
ARRIBA GENTE MARANA TACTICO FAMILIA
ARRIBA GENTE MARANA APP TRABAJO
ARRIBA GENTE MARANA TACTICO TRABAJO
LA MARANA EN CASA MARNANA APP AMIGOS

LA MANANA EN CASA MARANA TACTICO AMIGOS
LA MARANA EN CASA MARNANA APP FAMILIA

LA MARANA EN CASA MARNANA TACTICO FAMILIA
SUBRAYADO MEDIODIA LATERAL APP TRABAIO
SUBRAYADO MEDIODIA LATERAL TACTICO TRABAJO
SUBRAYADO MEDIODIA LATERAL APP AMIGOS
SUBRAYADO MEDIODIA LATERAL TACTICO AMIGOS
LA TARDE EN CASA LATERAL APP FAMILIA

LA TARDE EN CASA LATERAL TACTICO FAMILIA
LA TARDE EN CASA LATERAL APP TRABAIO

LA TARDE EN CASA LATERAL TACTICO TRABAJO
SANGRE AZUL LATERAL APP AMIGOS
SANGRE AZUL LATERAL TACTICO AMIGOS
SANGRE AZUL LATERAL APP FAMILIA
SUREYA LATERAL TACTICO FAMILIA
SUREYA LATERAL APP TRABAJO
SUREYA LATERAL TACTICO TRABAJO
SUREYA LATERAL APP AMIGOS
SUBRAYADO CENTRAL PREMIUM TACTICO AMIGOS
SUBRAYADO CENTRAL PREMIUM APP FAMILIA
SUBRAYADO CENTRAL PREMIUM TACTICO FAMILIA
SUBRAYADO CENTRAL PREMIUM APP TRABAJO
GOT TALENT (L) CENTRAL TACTICO TRABAIO
GOT TALENT CENTRAL APP AMIGOS
GOT TALENT CENTRAL TACTICO AMIGOS
GOT TALENT CENTRAL APP FAMILIA
MASTERCHEF CELEBRITY CENTRAL PREMIUM TACTICO FAMILIA
MASTERCHEF CELEBRITY CENTRAL PREMIUM APP TRABAIO
MASTERCHEF CELEBRITY CENTRAL PREMIUM TACTICO TRABAJO
MASTERCHEF CELEBRITY CENTRAL PREMIUM APP AMIGOS
MASTERCHEF CELEBRITY CENTRAL PREMIUM TACTICO AMIGOS
MASTERCHEF CELEBRITY CENTRAL PREMIUM APP FAMILIA
MASTERCHEF CELEBRITY CENTRAL PREMIUM TACTICO FAMILIA
MASTERCHEF CELEBRITY CENTRAL PREMIUM APP TRABAIO
CORAJE DE MUJER LA J CENTRAL TACTICO TRABAJO
CORAJE DE MUJER LA J CENTRAL APP AMIGOS
CORAJE DE MUJER LA J CENTRAL TACTICO AMIGOS
CORAJE DE MUJER LA J CENTRAL APP FAMILIA
PUGLIA INVITA S TARDE TACTICO FAMILIA
PUGLIA INVITA'S TARDE APP TRABAJO
PUGLIA INVITA S TARDE TACTICO TRABAJO
PUGLIA INVITA'S TARDE APP AMIGOS

EL MENTALISTA TARDE TACTICO AMIGOS

12 12 12
9 10 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1
1
1

1 1 1

1 1 1
1
1
1
1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1
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1 61
1 17
1 60
1 17
1 61
1 17
1 58
1 17
1 60
1 17
6 6 6 6 6 138 5287
salida Total Seg.
21 22 23 24 25
1 1 1 1 1 10 610
1 1 1 1 1 10 170
1 58
1 17
4 240
4 68
116
2 34
1 61
1 17
1 1 1 1 1 1 660
1 1 1 1 1 11 187
2 120
2 34
3 183
3 51
4 232
4 68
1 1 1 1 1 8 464
1 1 1 1 1 8 136
3 174
3 51
2 116
2 34
1 60
1 17




EL MENTALISTA TARDE
EL MENTALISTA TARDE
EL MENTALISTA TARDE
SUBRAYADO SABADO CENTRAL
SUBRAYADO SABADO CENTRAL
SUBRAYADO SABADO CENTRAL
SUBRAYADO SABADO CENTRAL
MEJOR CON MUSICA SAB CENTRAL
MEJOR CON MUSICA SAB CENTRAL
MEJOR CON MUSICA SAB CENTRAL
MEJOR CON MUSICA SAB CENTRAL
CONSENTIDAS S CENTRAL
CONSENTIDAS CENTRAL
CONSENTIDAS CENTRAL
CONSENTIDAS CENTRAL
PUNTO PENAL D MARANA
PUNTO PENAL D MARANA
PUNTO PENAL D MARANA
POLEMICA EN ELBARD YV PREMIUM
POLEMICA EN ELBARD Y V PREMIUM
POLEMICA EN ELBARD YV PREMIUM
POLEMICA EN ELBARD Y V PREMIUM
VIDA Y OBRA DOM. CENTRAL
VIDA Y OBRA CENTRAL
VIDA Y OBRA CENTRAL
VIDA Y OBRA CENTRAL
CASO CERRADO D TARDE
CASO CERRADO D TARDE
CASO CERRADO D TARDE
CASO CERRADO D TARDE
CANAL 12

TELEMUNDO DE MANANA LAV MARANA
TELEMUNDO DE MARANA LAV MARANA
TELEMUNDO DE MANANA LAV MARNANA
TELEMUNDO DE MARANA LAV MARANA
DESAYUNOS INFORMALES MARANA
DESAYUNOS INFORMALES MARANA
DESAYUNOS INFORMALES MARANA
DESAYUNOS INFORMALES MARANA
TELEMUNDO MEDIODIA LAV LATERAL
TELEMUNDO MEDIODIA LAV LATERAL
TELEMUNDO MEDIODIA LAV LATERAL
TELEMUNDO MEDIODIA LAV LATERAL
ESTA BOCA ES MIA TARDE
ESTA BOCA ES MIA TARDE
ESTA BOCA ES MIA TARDE
ESTA BOCA ES MIA TARDE
QUE VIDA BUENALAV VESPERTINO
QUE VIDA BUENA LAV VESPERTINO
QUE VIDA BUENA LAV VESPERTINO
QUE VIDA BUENALAV VESPERTINO
TELEMUNDO CENTRAL PREMIUM
TELEMUNDO CENTRAL PREMIUM
TELEMUNDO CENTRAL PREMIUM
TELEMUNDO CENTRAL PREMIUM
ALGO QUE DECIR VIERNES PREMIUM
ALGO QUE DECIR VIERNES PREMIUM
ALGO QUE DECIR VIERNES PREMIUM
ALGO QUE DECIR VIERNES PREMIUM

CANTANDO 2020 LaV

CENTRAL PREMIUM

CANTANDO 2020

CENTRAL PREMIUM

CANTANDO 2020

CENTRAL PREMIUM

CANTANDO 2020

CENTRAL PREMIUM

APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAJO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAIO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAIO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAJO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAJO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS

TACTICO AMIGOS

APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAJO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAJO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAIO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA
TACTICO FAMILIA
APP TRABAJO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA

TACTICO FAMILIA

APP TRABAJO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
APP FAMILIA

TACTICO FAMILIA

61

17

120

34

58

17

122

34

120

34

122

34

174

51

60

17

61

17

116
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34

12

12

12

12

12

138

5281

10

21

22

23

24

25

Total Seg.

366

102

290

85

360
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102

348

102

348

102

300

85

122

N v oo |o

34

11

671
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TRATO HECHO L A J/LA RULETA DE LA SUER

CENTRAL PREMIUM

TRATO HECHO L A J/LA RULETA DE LA SUER

CENTRAL PREMIUM

TRATO HECHO L A J/LA RULETA DE LA SUER

CENTRAL PREMIUM

TRATO HECHO L A J/LA RULETA DE LA SUER

CENTRAL PREMIUM

APP TRABAJO
TACTICO TRABAJO
APP AMIGOS

TACTICO AMIGOS

LALEYYELORDEN LAV MEDIANOCHE APP FAMILIA
LALEYYELORDEN LAV MEDIANOCHE TACTICO FAMILIA
LALEYYELORDEN LAV MEDIANOCHE APP TRABAIO
LALEYYELORDEN LAV MEDIANOCHE TACTICO TRABAJO
TELECINE/TELEANIMADOS MARANA APP AMIGOS
TELECINE/TELEANIMADOS MARANA TACTICO AMIGOS
TELECINE/TELEANIMADOS MARANA APP FAMILIA
TELECINE/TELEANIMADOS MARANA TACTICO FAMILIA
MACGYVER S/ FLASH VESPERTINO APP TRABAJO
MACGYVER S/ FLASH VESPERTINO TACTICO TRABAJO
MACGYVER S/ FLASH VESPERTINO APP AMIGOS
MACGYVER S/ FLASH VESPERTINO TACTICO AMIGOS
CHICAGO FIRE S VESPERTINO APP FAMILIA
CHICAGO FIRE S VESPERTINO TACTICO FAMILIA
CHICAGO FIRE S VESPERTINO APP TRABAJO
CHICAGO FIRE S VESPERTINO TACTICO TRABAJO
AMERICANDO MARNANA APP AMIGOS
AMERICANDO MARNANA TACTICO AMIGOS
AMERICANDO MARNANA APP FAMILIA
ALMORZANDO CON MIRTHA LEGRAND (Dq VESPERTINO TACTICO FAMILIA
ALMORZANDO CON MIRTHA LEGRAND VESPERTINO APP TRABAJO
ALMORZANDO CON MIRTHA LEGRAND VESPERTINO TACTICO TRABAJO
ALMORZANDO CON MIRTHA LEGRAND VESPERTINO APP AMIGOS
MATINE DE DOMINGO VESPERTINO TACTICO AMIGOS
MATINE DE DOMINGO VESPERTINO APP FAMILIA
MATINE DE DOMINGO VESPERTINO TACTICO FAMILIA
MATINE DE DOMINGO VESPERTINO APP TRABAIO
TELEMUNDO DOMINICAL PREMIUM TACTICO TRABAJO
TELEMUNDO DOMINICAL PREMIUM APP AMIGOS
TELEMUNDO DOMINICAL PREMIUM TACTICO AMIGOS
TELEMUNDO DOMINICAL PREMIUM APP FAMILIA
SEPTIMO DIA DOM/ LA CULPA ES DE COLO CENTRAL TACTICO FAMILIA
SEPTIMO DA DOM/ LA CULPA ES DE COLO CENTRAL APP TRABAJO
SEPTIMO DIA DOM/ LA CULPA ES DE COLO CENTRAL TACTICO TRABAJO
SEPTIMO DA DOM/ LA CULPA ES DE COLO CENTRAL APP AMIGOS
TACTICO AMIGOS
™NU
INFO TNU EDICION CENTRAL CENTRAL APP FAMILIA
INFO TNU EDICION CENTRAL CENTRAL TACTICO FAMILIA
INFO TNU EDICION MEDIODIA LATERAL APP TRABAIO
INFO TNU EDICION MEDIODIA LATERAL TACTICO TRABAJO
FARGO T2 NOCHE APP AMIGOS
FARGO T2 NOCHE TACTICO AMIGOS
Z0OMBIDO LAV NOCHE APP FAMILIA
MERCADOS DEL MUNDO LA D MARANA TACTICO FAMILIA
TA- TIEMPO DE APRENDER MARNANA APP TRABAIO
TA-TIEMPO DE APRENDER / C+ LATERAL TACTICO TRABAJO
EL MONITOR PLASTICO SABADO LATERAL APP AMIGOS
EL MONITOR PLASTICO SABADO LATERAL TACTICO AMIGOS
QUIEN ES QUIEN SABADO Y JUEVES DE MARANA APP FAMILIA
QUIEN ES QUIEN SABADO Y JUEVES DE MARANA TACTICO FAMILIA
£PA/ CONCENTRADOS/PATRIMONIQ LATERAL APP TRABAJO
£rA/ CONCENTRADOS/PATRIMONIQ LATERAL TACTICO TRABAJO
LA HORA DE LOS DEPORTES D CENTRAL APP AMIGOS
LA HORA DE LOS DEPORTES D CENTRAL TACTICO AMIGOS
LA HORA DE LOS DEPORTES D CENTRAL APP FAMILIA
ASESINATOS DE MIDSOMER (Sy D) CENTRAL TACTICO FAMILIA
CINE DE VIERNES NOCHE APP TRABAJO
HISTORIAS PROPIAS/LUCES EN LA CIUDAD LATERAL TACTICO TRABAIO
HISTORIAS PROPIAS/LUCES EN LA CIUDAD LATERAL APP AMIGOS
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Total Seg.

549
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348
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540
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TV CIUDAD 23 24 25 salida Total Seg.
DESPUES VEMOS LA S CENTRAL APP FAMILIA 1 1 1 14 854
DESPUES VEMOS LA S CENTRAL TACTICO FAMILIA 1 1 1 14 238
DESPUES VEMOS LA S CENTRAL APP TRABAIO 1 1 1 1 638
BOCA A BOCA LATERAL TACTICO TRABAJO 1 1 1 1 187
BOCA ABOCA LATERAL APP AMIGOS 1 1 1 12 720
LAVUELTA ALPLATO LA D CENTRAL TACTICO AMIGOS 1 1 1 15 255
LAVUELTA ALPLATO LA D CENTRAL APP FAMILIA 10 610
INFORME CAPITAL LATERAL TACTICO FAMILIA 7 19
ENTREVISTA CAPITAL RAL (MIERCOLES Y DOMINGO) LATERAL (VIEJTR CYNINTE) 10 580
ENTREVISTA CAPITAL RAL (MIERCOLES Y DOMINGO) LATERAL (VIEf/ e [doR (- o) 10 170
NCC LATERAL APP AMIGOS 3 180
0J0S ROJOS J-5 CENTRAL TACTICO AMIGOS 9 153
AUTORES EN VIVO LATERAL APP FAMILIA
AUTORES EN VIVO LATERAL TACTICO FAMILIA 6 102
CORRE CAMARA JUEVES CENTRAL APP TRABAIO 3 174
UN GALLO PARA ESCULAPIO D CENTRAL TACTICO TRABAJO 3 51
10261
VIV Total Seg.
VALOR AGREGADO LA V LATERAL APP FAMILIA 1 1 1 17 1037
VTV EDICION CENTRAL CENTRAL TACTICO FAMILIA 1 1 1 17 289
VTV EDICION CENTRAL CENTRAL APP TRABAJO 1 1 1 1 638
VTV EDICION CENTRAL CENTRAL TACTICO TRABAJO 1 1 1 1n 187
DA A DiA CENTRAL APP AMIGOS 1 1 1 17 1020
VTV EDICION MEDIODIA LATERAL TACTICO AMIGOS 1 1 1 17 289
BABY DEPORTIVO S MARANA APP FAMILIA 3 183
BABY DEPORTIVO S MARNANA TACTICO FAMILIA 3 51
BUSCADORES LATERAL TARDE APP TRABAJO 6 348
BUSCADORES LATERAL TARDE TACTICO TRABAJO 6 102
FUTBOL URUGUAYO'SY D LATERAL APP AMIGOS 6 360
CICERONES Y D CENTRAL TACTICO AMIGOS 6 102
CICERONE S Y D CENTRAL APP FAMILIA 4 244
EN LA MIRA + REP CENTRAL TACTICO FAMILIA 4 68
RUMBO A LA CANCHA DOM. MARNANA APP TRABAJO 2 116
RUMBO A LA CANCHA MARNANA TACTICO TRABAJO 2 34
EL FUTURO DEL FUTBOL MARANA APP TRABAJO 3 174
VOCES ANONIMAS LATERAL TACTICO TRABAJO 3 51
TWISTER JUEVES Y SABADO LATERAL APP AMIGOS
TWISTER JUEVES Y SABADO LATERAL TACTICO AMIGOS 6 6 6 114 5293
RED TV 23 24 25 salida Total Seg.
BUEN DIA URUGUAY LATERAL APP FAMILIA 1 1 1 1 671
BUEN DIA URUGUAY LATERAL TACTICO FAMILIA 1 1 1 1 187
ESTA BOCA ES MiA LATERAL APP TRABAJO 1 1 1 1 638
ESTA BOCA ES MiA LATERAL TACTICO TRABAJO 1 1 1 1 187
ALGO CONTIGO LATERAL APP AMIGOS 6 360
ALGO CONTIGO LATERAL TACTICO AMIGOS 6 102
RED INFORMATIVA EDICION CENTRAL CENTRAL APP FAMILIA 6 366
RED INFORMATIVA EDICION CENTRAL CENTRAL TACTICO FAMILIA 6 102
RED INFORMATIVA PRIMERA EDICION LATERAL APP TRABAJO 1 1 1 13 754
RED INFORMATIVA PRIMERA EDICION LATERAL TACTICO TRABAJO 1 1 1 13 221
RED INFORMATIVA PRIMERA EDICION LATERAL APP AMIGOS
RED INFORMATIVA PRIMERA EDICION LATERAL TACTICO AMIGOS 7 19
SABADO DE PELICULA CENTRAL APP FAMILIA 2 122
SABADO DE PELICULA CENTRAL TACTICO FAMILIA 2 34
SABADO DE PELICULA CENTRAL APP FAMILIA
SABADO DE PELICULA CENTRAL TACTICO FAMILIA
EN FOCO CENTRAL APP TRABAIO 6 348
EN FOCO CENTRAL TACTICO TRABAJO 6 102
HUERFANOS DE SU TIERRA LAV LATERAL APP AMIGOS
HUERFANOS DE SU TIERRA LAV LATERAL TACTICO AMIGOS
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DE PAGO EN PAGO S Y D LATERAL APP TRABAJO 3 174
DE PAGO EN PAGO S Y D LATERAL TACTICO TRABAJO 3 51
DE PAGO EN PAGO S Y D LATERAL APP AMIGOS 2 120
DE PAGO EN PAGO S Y D LATERAL TACTICO AMIGOS 4 68
MATINE DE DOMINGO LATERAL APP FAMILIA 5 305
MATINE DE DOMINGO LATERAL TACTICO FAMILIA 3 51
TRATO HECHO FAMOSOS DOMINGO CENTRAL APP TRABAJO 2 116
TRATO HECHO FAMOSOS DOMINGO CENTRAL TACTICO TRABAJO 2 34
17 5232
Seg.
NSTV 1 salida Total Seg.
cLicK LATERAL APP FAMILIA 1 1 1 1 1 1 1 1 u 671
ESTA BOCA ES MiA LATERAL TACTICO FAMILIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 187
ESTA BOCA ES MIA LATERAL APP TRABAJO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 638
ESTA BOCA ES MiA LATERAL TACTICO TRABAJO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 187
LOS NOTABLES LATERAL APP AMIGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 660
TELEMUNDO CENTRAL TACTICO AMIGOS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 187
TELEMUNDO CENTRAL APP FAMILIA 1 1 1 6 366
BINARIO LATERAL TACTICO FAMILIA 1 1 1 6 102
BINARIO LATERAL APP TRABAJO 1 1 1 6 348
POR AMOR AL ARTE (JUEVES Y SABADOS) LATERAL (RESTO DE Lia/{e [elo R (VN:TNTS 1 1 1 6 102
POR AMOR AL ARTE (JUEVES Y SABADOS) LATERAL (RESTO DE LY TRV 1 1 1 10 600
FACILISIMO ITRAL (DOMINGO) LATERAL (JUEVES Y SABAXZ N VIl 1 1 1 10 600
FACILISIMO ITRAL (DOMINGO) LATERAL (JUEVES Y SABAIXTIIAVIIITY 6 366
EL AMBIENTE EN EL MEDIO S, MARTES Y SABADO) LATERAL (MIERCOLER/Xa [ X ZAVITITY 6 102
EL AMBIENTE EN EL MEDIO S, MARTES Y SABADO) LATERAL (MIERCOLEFTR VTN o) 6 348
MANO A MANO CON GLORIA ITRAL (DOMINGO ) LATERAL (LUNES Y SABAi7:{e [ {eoh [ VXVNTe} 6 102
6 6 6 6 6 128 0
TOTALES 98 92 90 96 96 96 96 98 49 48 48 a8 48 48 48 1021 41774
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